&JQTEQUCKS

©08eNcaal

lveco 35S15 + MANUAL + LIFT

Precio
Construccion
Afio de construccion
Id

NUmero de
identificacion del
vehiculo

Numero de ejes
Transmisién
Kilometraje
Combustible

Clase emision
Maximo peso

Peso de carge
Peso vacio

Anchura
Construccién longitud
Construccion anchura

Construccion altura

Descripcién
ZCFC135A805096629

€ 11.950,-
Camioneta
2016

ZCFC135A805096629

ZCFC135A805096629

Transmision manual
457.552 km

Diesel

Euro 5

3.500 kg

1.110 kg

2.390 kg

212 cm

440 cm

202 cm

214 cm

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

~ ) ﬂ"@g@?g(@sm@@@ﬂ



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

