

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

## Iveco 35S15 + MANUAL + LIFT

Precio	€ 11.950,-
Construcción	Camioneta
Año de construcción	2016
ld	ZCFC135A805096629
Número de identificación del vehículo	ZCFC135A805096629
Número de ejes	2
Transmisión	Transmisión manual
Kilometraje	457.552 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 5
Maximo peso	3.500 kg
Peso de carge	1.110 kg
Peso vacío	2.390 kg
Anchura	212 cm
Construcción longitud	440 cm
Construcción anchura	202 cm
Construcción altura	214 cm



ZCFC135A805096629













